
D I L C I O B J E D N A V K A
Číslo související rámcové dohody: POI/19/170,07PU-002901 (dále jen „rámcová

dohoda")
Číslo dílčí objednávky: 24/2023/MO, 07PU-004331 

Ze dne: 31.03. 2023

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Karlovy Vary 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AVE CZ
odpadové hospodářství s.r.o. 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
IČO: 49356089 
DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené 
rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí 
smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran 
touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Provádění běžné údržby silnic I. třídy a dálnice D6 v Karlovarském kraji

Místo dodání: dálnice D6 exit 131 -  exit 156
silnice I/20 km 0,000 -  km 39,586
silnice I/25 km 0,000 -  13,669 v Karlovarském kraji

Termín dodání: 08. 04. 2023 -  31.05. 2023

Kontaktní osoba objednatele: ............................. ..... .........................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 4.093.616,60 / 4.953.276,09

Další informace pro dodavatele: Fakturace bude měsíční dle odsouhlasených prací.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Bc. Lukáš Hnízdil
ředitel ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Příloha: Soupis prací

Digitálně podepsal: ........................... 
Datum: 11.04.2023 8:59:10 +02:00

...... .........
Digitálně podepsal ..... 
.........
Datum: 2023.04.12
09:32:02 +02'00'

.............................. Digitálně podepsal. .............................. 
Datum: 2023.04.11 09:41:30+02'00'



)C ^-'toiíflo
Rámcová dohoda - běžná údržba - rekapitulace

Celková cena silnice v Kč bez DPH .....................
DPH Kč ....... ...........
Celková cena silnice v Kč včetně DPH .....................

Celková cena dálnice v Kč bez DPH .....................
DPH Kč ....... ...........
Celková cena dálnice v Kč včetně DPH ... ..................

Celková cena silnice + dálnice v Kč bez DPH 4 093 616,60
DPH Kč 859 659,49
Celková cena silnice + dálnice v Kč včetně DPH 4 953 276,09

....... ........... Digitálně podepsal. ....... ........... 
Datum: 2023.04.11 15:25:00 
+02‘00‘

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Digitálně podepsal ........................ 
.. ... . ... .. ................. Datum: 2023.04.11 14:29:42 +02‘00'



Rámcová dohoda - běžná údržba - soupis prací

č

p o l .

k ó d

p o lo ž k y

H e l io s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y t e c h n ic k á  s p e c i f i k a c e m . j .
p ř e d p o k lá d a n ý  

p o č e t  T J /1 2 m
je d n o t k o v á

c e n a

C e lk o v á

c e n a  z a  1 2  m ě s íc ů

1d 2 1 1 2 9 3 0 1 8 .1
Č iš tě n í v o z o v e k  m e te n ím  s t r o jn ě  s a m o s b ě re m

Odstraněni nečistot strojně metenrm samosběrem se zkrápěním před zametacimi Kartáči. V ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady nutné k provedeni prací {naloženi odpadu, doprava na skládku dle zákona č. 185/2001 Sb. apod.).

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací
. . .. ............. ....... ..................

8d 2 161 0 1 4 1 0 2 .3
P o p la tk y  z a  s k lá d k u  -  u l ič n í  s m e tk y Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona 

č. 185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. . .... ........... ..............

13d 3 1 1 2 9 1 4 1 9
Č iš tě n í S D Z  o m y tím  v o d o u

Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001
Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

.. . ...... ......... ................

19d 3 1 6 1 9 1 4 1 1 3 .1 S D Z  -  l ik v id a c e  z n a č k y

Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka, stojan, patka) a odstranění betonového základu vč. jeho zásypu na místě 
vhodným materiálem vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle 2ákona č. 185/2001 Sb,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni práci vč- DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice G ft DB/2Q13.

... .. ........... ..............

23d 3 1 7 7 9 1 4 2 4 1 .1
V ý m ě n a  S D Z  f ó l ie  t ř .3  n a  p ů v o d n ím  s to ja n u  -  

z v ě tš e n á  v e lik o s t

Položka zahrnuie demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R3 (dálnice) vč.odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V cené jsou zahrnuty veškere náklady nutné k provedeni práci vč. DIO 3 dopravy na místo prováděni prací
... .. .............. ................

26d 3 1 7 3 9 1 4 2 3 1 .2
V ý m ě n a  S D Z  f ó l ie  t r .2  v č e tn ě  s to ja n u  a p a tk y  * 
z v ě tš e n á  v e lik o s t

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.. 
demontáž stávající SDZ, dodaní a osazeni patky, sloupku a dodáni a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v 
souladu sT P  a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na mi sto prováděni praci.

Qdkup demontovaných rriatenalú dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013,

.. . .. ............. .............

39d 4 4 1 1 9 1 2 3 8 9
N á s ta v c e  n a  s v o d id la  - č iš tě n í Položka zahrnuje očištění (omyti) nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací. ... ......... ......... ................

41d 4 4 3 1 N á s ta v c e  n a  s v o d id la  -  ro v n á n í
Položka zahrnuje rovnáni nástavců na svodidla do předepsané polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... .... ......... ..............

44d 4 5 1 1 9 1 2 2 0 9
S m ě ro v é  s lo u p k y  -  č iš tě n í  s tro jn ě Položka zahrnuje strojní očištěni (omytí) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškerá náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění práci. ... ...... ......... ................

48d 4 541 S m ě ro v é  s lo u p k y  -  v y ro v n á n í
Položka zahrnuje vyrovnáni vykloněného směrového sloupku.

V ceně jsou zahrnuty veškerá náklady nutné k provedení prací vč DIO a dopravy na místo provádění práci.
... ...... ......... ..............

62c 5 211 1 2 9 0 0
Č iš tě n í p ř ík o p ů , s v a h ů , o d p o č ív e k  a a s f.  z á l iv ů  od  

o d p a d k ů  ru č n ě
Položka zahrnuje sběr odpadků do plastových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
...... ...... ........... ..................



67d 5311 9 3 8 5 2 R .1 R ig o ly  -  č iš tě n i  n á n o s u

Položka zahrnuje ruční odstraněni travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč, odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací,

... ........... ......... ..................

69d 5 4 1 2 1 2 9 9 3
Š tě rb in o v é  ž la b y  - č iš tě n i

Položka zahrnuje odstraněni naplaveného materiálu ze štěrbinového žlabu (např. za použití tlakové vody) vč. odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle zákona č, 165/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ......... ....... ................

73d 5 011 1 2 9 8 0
V p u s tě , š a c h ty  - č iš tě n i

Položka zahrnuje vyjmutí a vyčištění kalového koše, vyčištěni dna vpusti pomocí sacího zařízeni vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ......... ........... ..................

84d 6 0 1 2 9 3 8 1 8 .2 M o s ty  - č iš tě n i

Úklid lokálního znečištění vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých 
předmětů (pneumatika, pytel s odpadky apod.). V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvDzu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

. . .. ......... ....... ..............

85d 6 0 1 3 1 2 9 8 0 R M o s ty  - č iš tě n í o d v o d ň o v a č ů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

1/ ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... ...... ........... ..................

86d 6 0 1 4 9 3 0 3 2 R .1 M o s ty  -  č iš tě n i s k lu z ů  a o d lá ž d ě n í

Ručně nebo tlakovou vodou s následným anlivegetačnim postřikem. Položka zahrnuje odstraněni vegetace a očištěni. 
Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč, DIO a dopravy na místo provádění prací.

..... ...... ......... ................

91 Cl 7 211 9 3 8 5 4 5 R .1 P ro t ih lu k o v é  s tě n y  č iš tě n í
čištění tlakovou vodou, Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 165/2001 SD 

V ceně Ís q u  zahrnuty veškeré náklady nutné k nrovedenl Draci vč, DIO a dODravv na místo provádění Draci.
..... ......... ......... ................

C e lk o v á  c e n a  d á ln ic e  v  K č  b e z  D P H .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D P H  K č ... . . . . . . . . . . . . . . .

C e lk o v á  c e n a  d á ln ic e  v  K č  v č e tn ě  D P H .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Rám cová dohoda - běžná údržba - so up is  prací

č .

p o l.

k ó d

p o lo ž k y
H e l io s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t T J /1 2 m J e d n o tk o v á  c e n a
c e lko vá

cena za 12 m ěsíců

1Si 2112 93018.1
Č iš těn i v o zo v e k  m e te n ím  s tro jn ě  s a m o s b ě re m

Odstranění nečistot strojně metením samosběrem se zkrápěním před zametaclmi kartáči. V ceně jsou zahrnuly veškeré 
náklady nutné k provedeni prací (naloženi odpadu, doprava na skládku dle zákona é. 185/2001 Sb. apod.).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedeni prací vč. DlO a dopravy na místo provádění prací
. . .. ............. ....... ..................

8s 2161 014 1 0 2 .3
P o p la tk y  za s k lá d k u  - u ličn í s m e tk y Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 

185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními lístky z řízené skládky. . .... ........... ..............

11s 2511 5 8 7202
O p ra v y  d la žb y  z  d la že b n íc h  k o s te k  d robných

Položka zahrnuje předláždění slévající dlažby z drobných kostek (tj. její rozebrání, očištění, veškerou manipulací, 
rozprostření nového lože a zpětné zadlážděni) na 95% plochy a dlažbu z nových kostek na 5% plochy (včetně lože).

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedeni prací vč. DlO a dopravy na místo provádění prací.

. . .. .. ........... ...........

13s 3112! 91419
Č iš tě n i S D Z  o m ytím  vodou

Položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č, 185/2001 
Sb

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DlO a dopravy na misto provádění prací,

... ...... ......... ..............

19s 3161 914113 .1 S D Z  - lik v id a c e  zn a č k y

Položka zahrnuje demontáž SDZ (značka, stojan, patka) a odstraněni betonového základu vč. jeho zásypu na místě 
vhodným materiálem vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DlO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demonlovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013

.. . .... ........... ................

20s 3172 914131 .1
V ý m ě n a  S D Z  fó lie  t ř .2  na p ů v o d n ím  s to jan u  - 
zá k la d n í v e lik o s t

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DlO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demonlovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

.. . .... .............. .................

22s 3 172 914231 .1
V ý m ě n a  S D Z  fó lie  t ř .2  n a  p ů v o d n ím  s to ja n u  - 
zvě tš e n á  ve liko s t

Položka zahrnuje demontáž DZ, dodáni a montáž nové DZ se zvýrazněnou značkou v R2 vč.odvozu a likvidace vzniklého 
odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb. Všechny SDZ musí být v souladu s TP a ČSN.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nulné k provedení prací vč. DlO a dopravy na místo provádění prací.
Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

.. . .. .............. ..............

24s 3173 9 1 4 1 3 1 .2
V ým ěn a  S D Z  fó lie  t ř .2  v č e tn ě  s to janu  a p a tky  - 
zák ladn í v e lik o s t

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., 
demontáž stávající SDZ, dodání a osazení patky, sloupku a dodáni a montáž štítu DZ v R2. Všechny SDZ musí být v 
souladu sTP a ČSN.

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DlO a dopravy na místo provádění prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

.. . .... .............. ................

39s 4411 9 12309
N á s ta v c e  na svo d id la  - Č ištěni Položka zahrnuje očištěni (omyti) nástavců na svodidla vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DlO a dopravy na místo provádění prací.
... ......... ......... ................

41s 4431 N á s ta v c e  na svo d id la  - ro vn án i
Položka zahrnuje rovnání nástavců na svodidla do předepsané polohy.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DlO a dopravy na mislo provádění prací.
... .... ......... ..............



č .
p o l.

k ó d

p o lo ž k y

H e llo s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  
p o č e t T J /1 2 m je d n o t k o v é  c e n a

c e lk o v á
cen a  za 12 m ěsíců

44s 4511 912289
S m ě ro v é  s lo u p k y  -  č iš tě n i s tro jn ě Položka zahrnuje strojní očištění (omyti) vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... ......... ......... ................

45s 4521 91228.1
S m ě ro v é  s lo u p k y  s iln ič n í * z řízen i

Položka zahrnuje dodání a montáž směrového sloupku náhradou za odcízený/zničený dle T P  dle stávajícího stavu v místě. 
Vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč, DIO a dopravy na místo provádění prací.

... .... ........... ...............

48s 4541 S m ě ro v é  s lo u p k y  -  vy ro v n á n i
Položka zahrnuje vyrovnáni vykloněného směrového sloupku

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.
... ...... ......... ..............

55s 4711 91325
K ilo m e tro v n lk  o c e lo v ý  -  d o d án í a o sazen í

Položka zahrnuje zřízeni betonového základu vč, odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., dodání 
a osazení patky, sloupku a dodáni a montáž štítu dle T P  a ČSN.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DiO a dopravy na místo provádění prací.

... .. .............. ..............

58s 4725 9 1 3253
K ilo m e tro v n lk  -  d e m o n tá ž

Položka zahrnuje demontáž rušeného kilomelrovníku dle TP a ČSN vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 
105/2001 Sb

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

Odkup demontovaných materiálů dle Přílohy č. 2 Směrnice GŘ 06/2013.

... .. ........... ...........

62s 5211 12900
Č iš těn í p říko p ů , s vah ů , o d p o č ív e k  a a s f. zá liv ů  od 
odpadků  ručně

Položka zahrnuje sběr odpadků do plaslových pytlů vč. odvozu, likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 105/2001 Sb. 

V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vó. DIO a dopravy na místo provádění prací.
...... ...... ........... ..................

67s 5311 93852R .1 R igo ly  -  č iš tě n í nánosu

Položka zahrnuje ruční odstraněni travnatého porostu či naplaveného materiálu z rigolu ručně vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací.

... ........... ......... ..................

73s 5811 12980
V p u s tě , š a c h ty  - č iš těn í

Položka zahrnuje vyjmuti a vyčištěni kalového koše, vyčištěni dna vpusti pomoci sacího zařízeni vč. odvozu a likvidace 
vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč, DIO a dopravy na místo provádění prací.

... ...... ........... ................

849 6012! 9 3 810 .2 M o sty  - č iš těn í

Úklid lokálního znečištěni vozovky, krajnice, obslužného chodníku PHS, římsy mostu nebo sběr a naložení ojedinělých 
předmětů (pneumatika, pytel s odpadky apod.). V  ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč.odvozu a 
likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb,

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací,

..... ...... ....... .........

85s 6013 1 2 9 8 0 R M o sty  -  č iš tě n í o d vo d ň o vačů
Čištění a proplach tlakovou vodou,

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč, DIO a dopravy na místo prováděni prací.
... .... ........... ..............

06s 6014 93032R .1 M o s ty  • č iš tě n i s k lu zů  a od iá žd é n i

Ručně nebo Hákovou vodou s následným anlivegetačním postřikem. Položka zahrnuje odstranění vegetace a očištění. 
Vč.odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle Zákona č, 185/2001 Sb.

V ceně jsou zahrnuly veškeré náklady nutné k provedeni prací vč. DIO a dopravy na místo prováděni prací,

..... ...... ......... ..............



č .

p o l.

k ó d

p o lo ž k y

H e llo s

N o v ý  k ó d n á z e v  p o lo ž k y te c h n ic k á  s p e c if ik a c e m .j.
p ře d p o k lá d a n ý  

p o č e t T J /1 2 m je d n o t k o v á  c e n a
celková

cena za 12 m ěs íců

92s 8121 18481-617. Ř e z  a p rů k le s t s tro m ů

Ř e z  a průklest stromu. O dstraněni suchých, nalom ených nebo Jinak n ebezpečných větvi. V ětvi zasahujíc ích  do průjezdního  
profilu, větvi nadbytečných, výrntadků a pod. V č  likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb.

V  ceně  jsou zahrnuty veákeré náklady n utné k  provedeni prací vč. D IO  a dopravy na m ísto  prováděni prací. C ena  z a  jeden  
strom

.. . .... . .. ........... ................

97s. 8221 11121 Ř e z a p rů k le s t keře
Ř e z  a  průklest keřů do plochy 4 0  m 2 . V č . likvidace vzniklého odpadu dle zákona č . 185 /2001 Sb.

V  c e n ě  jsou zahrnuty v eěkeré  n áklady n utné k provedeni prací vč. D IO  a  dopravy n a  m ísto p rováděni prací.
. . .. ...... ......... ..............

C e lk o v á  cen a  s iln ic e  v  K č  b e z  D P H ... ....... ...........
D P H  K č ....... ...........
C e lk o v á  cen a  s iln ic e  v K č v č e tn ě  D P H ... ....... ...........



Digitálně podepsal: ........................... 
Datum: 12.04.2023 14:35:51 +02:00


